7 曹  云 1,151,785 230,357 230,357

8 沈志锋 854,550 170,910 170,910

9 张远霞 408,698 81,739 81,739

10 陈  瑶 408,698 74,308 74,308

11 李冯刚 408,698 74,308 74,308

12 顾新华 235,311 47,062 47,062

13 沈  亢 235,311 47,062 47,062

14 罗毅博 235,311 37,154 37,154

15 邱伟新 213,018 42,603 42,603

16 陈爱芳 213,018 42,603 42,603

17 金晨磊 165,956 33,191 33,191

合计 15,728,682 3,120,960 3,120,960

注：（1）陈瑶所持公司限售股份 408,698 股中，以其持续拥有权益不足 12 个月的资产认购

公司股份 37,154 股，根据相关法律规定及其个人承诺，该等股份自股份发行完成日起 36 个

月内不得转让；其余 371,544 股限售股，根据相关法律规定及其个人承诺，本次可解锁 20%，

即 74,308 股；

   （2）李冯刚所持公司限售股份 408,698 股中，以其持续拥有权益不足 12 个月的资产认

购公司股份 37,154 股，根据相关法律规定及其个人承诺，该等股份自股份发行完成日起 36

个月内不得转让；其余 371,544股限售股，根据相关法律规定及其个人承诺，本次可解锁 20%，

即 74,308 股；

   （3）罗毅博所持公司限售股份 235,311 股中，以其持续拥有权益不足 12 个月的资产认

购公司股份 49,539 股，根据相关法律规定及其个人承诺，该等股份自股份发行完成日起 36

7

个月内不得转让；其余 185,772股限售股，根据相关法律规定及其个人承诺，本次可解锁 20%，

即 37,154 股。

   本次非公开发行限售股份上市流通后，新时达股本结构的变化情况如下：

单位：股

四、核查意见

独立财务顾问经核查后认为：本次限售股解除限售数量、上市流通时间符合

《公司法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》等有关法律、法规、规章的要求；本次限售股解禁上市流通相关的信息披

露真实、准确、完整，本次限售股解禁的股东不存在违反其在公司 2016 年发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金时所做出的承诺的行为。独立财务顾问

对新时达本次限售股解禁上市流通事项无异议。

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

 数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 251,762,087 40.60%   -3,120,960 -3,120,960 248,641,127 40.09%

1、国家持股 0 0.00%   0  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0  0 0.00%

3、其他内资持股 251,762,087 40.60%   -3,120,960 -3,120,960 248,641,127 40.09%

其中：境内法人持股 6,013,300 0.97%   0  6,013,300 0.97%

境内自然人持股 245,748,787 39.63%   -3,120,960 -3,120,960 242,627,827 39.12%

4、外资持股 0 0.00%   0  0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0  0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0  0 0.00%

二、无限售条件股份 368,409,127 59.40%   3,120,960 3,120,960 371,530,087 59.91%

1、人民币普通股 368,409,127 59.40%   3,120,960 3,120,960 371,530,087 59.91%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 620,171,214 100.00%   0 0 620,171,214 100.00%

8

（此页无正文，为《广发证券股份有限公司关于上海新时达电气股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金限售股上市流通的核查意见》之

签署页）

广发证券股份有限公司

2017 年 5 月 11 日

	一、公司股票发行情况及股本概况
	二、本次申请解除股份限售的股东有关承诺
	（一）关于股份限售期承诺
	（二）关于业绩承诺
	（三）关于盈利预测补偿的承诺
	（四）关于减值测试补偿承诺
	（五）关于不占用资金或担保承诺
	（六）关于委托贷款承诺

	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、核查意见